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Christer Rosenquist Dokumentn umme r 2018/01584 - 3

Till Landstingsstyrelsen

Ansökan om m edlemskap i Kommuninvest
ekonomisk förening

Fö rslag til l beslut
Landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige besluta

Att Landstinget Blekinge skall anta erbj udande om medlemskap i Kommunin vest e konomisk
förening.

Att till Kommuninvest e konomisk förening inbetala kronor 6.374.840 kr , utgörande
Landstinget Blekinge s medlemsinsats i föreningen.

Att Landstinget Blekinge tecknar solidarisk borgen såsom för egen skuld (proprieborgen) för
samtliga förpliktelser, som Kommuninvest i Sverige AB in gått eller kommer att ingå.

Att Landstinget Blekinge , i enlighet med vad som anges i stadgarna för Kommuninvest e kono -
misk förening, skall ingå som part i det regressavtal mellan medlemmarna, där deras inbördes
ansvar för borgensåtagandet regleras.

Att Landstinget Blekinge ska ingå som part i det avtal där landstinget tillsammans med övriga
medlemmar ansvarar för Kommuninvest i Sverige AB:s motpartsexponeringar avseende derivat.

Att bemyndiga firmatecknarna att underteckna borgensförbindelse, avtal samt övriga i ärendet
förekommande handlingar.

Att till ombud på föreningsstämma i Kommuninvest e konomisk förening utse
landstingsstyrelsens /regionsstyrelsens ordförande med landstingsstyrelsen /regionsstyrelsens 1.e
vice ordförande som ersättare.

Att lan dstingsstyrelsen bemyndigas att vidta de åtgärder i övrigt som krävs med anledning av
landstingets medlemskap i Kommuninvest ekonomisk före ning.
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Att medge Kommuninvest i Sverige AB rätt att använda Landstinget Blekinges logga .

Sammanfattning
Landstinget Blekinge har i tidigare ärenden och planer tagit beslut om stora investeringar. Under
den kommande tioårsperioden behöver bland annat lokalerna anpassas till nya arbetssätt och
vårdutbud. Investeringar som i så stor utsträckning som möjligt ska finansieras med egna medel
men de måste också till extern finansiering för att klara av att betala investeringarna .

Kreditmarknadsbolaget Kommuninvest i Sverige AB, helägt av Kommuninvests
medlemskommuner, erbjuder ägarna effektiv finansförvaltning med f okus på utlåning och
rådgivning. Kommuninvest ekonomisk förening är Kommuninvests ägar e . Medlemskap erbjuds
samtliga svenska kommuner och landsting.

Landstinget Blekinge har tidigare lämnat in en intresseanmälan om medlemskap i
Kommuninvest. Kommuninvest h ar efter sin ekonomiska genomgång erbjudit Landstinget
Blekinge att bli medlem i den ekonomiska föreningen. För att bli medlem i Kommuninvest ska
landstings fullmäktige fatta beslut kring landstingets åtagande i föreningen som beskrivs ovan i att
satserna. Punkterna 1 - 4 är tvingande att - satser.

Kommuninvest presenterade sin verksamhet på landstingsstyrelsens möte 24 september . Bilderna
bifogas.

Karlskrona enligt ovan

Peter Lilja
Landstingsdirektör

Monica Magnusson
Ekonomidirektör
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Bilaga
Kommuninvest pres entation på Landstingsstyrelsen
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